

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego – nr sprawy: II/436/2014.

W związku z pytaniem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn. „Dostawa agregatu prądotwórczego wraz ze spawarką z przeznaczeniem dla R-3 w Bytomiu” – nr sprawy: II/436/2014, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie średnicy elektrody (lub średnic), które będą używane podczas eksploataowania spawarki określonej w wymaganiach w/w przetargu. Jest to dla nas parametr istotny podczas przygotowania oferty.

Pytanie 2:

W wymaganiach technicznych agregatu prądotwórczego, Zamawiający określa moc maksymalną agregatu na 20 kVA, natomiast moc silnika na ok. 30 KM. W produkowanych agregatach prądotwórczych do 20 kVA instalujemy silnik o mocy maksymalnie ok. 19 – 20 KW i pojemności skokowej ok. 2,54l. Spalanie przy 100% obciążenia wynosi ok. 5l/h.

W tych samych wymaganiach Zamawiający podaje masę agregatu na ok. 300 kg i wymiary: 1400/800/950, agregaty o takiej mocy (w obudowie otwartej) ważą co najmniej 550 kg i mają wymiary: 2000x900x1100. Czy Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy o w/w parametrach? Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie rodzaju obudowy (stalowa, wyciszona, otwarta) agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź 1:

Elektroda max. 6 mm przy prądzie ok. 250A, sprawności 100%.

Odpowiedź 2:

Agregat typu otwartego na podstawie. Pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją (masa, wymiary, moc i pojemność skokowa, zużycie paliwa przy 100% obciążenia)

DYREKTOR D.S. INWESTYCJI

Andrzej Bywałec

KIEROWNIK DZIAŁU
PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI

Tomasz Sobczak